
TILINPÄÄTÖS 2014

Tilintarkastuskertomus

Olemme tarkastaneet Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritaksen kirjan
pidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 
1.1–31.12.2014. 

Tilinpäätös pitää sisällään konsernin ja emoyhtiön taseen, tulos
laskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toiminta
kertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät 
tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toiminta
kertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus 
vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta 
järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lainmukai
nen ja että varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. 

Tilintarkastajan velvollisuudet 

Velvollisuutemme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen 
perusteella lausunto tilinpäätöksestä, konsernitilinpäätöksestä ja 
toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyttää meiltä ammatti
eettisten periaatteiden noudattamista. Olemme suorittaneet 
tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää tilintarkastuksen suun
nittelua ja suorittamista siten, että saadaan kohtuullinen varmuus 
siitä, että tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa ei ole olen
naisia virheellisyyksiä sekä että emoyhtiön hallitus, hallintoneuvosto 
tai toimitusjohtaja eivät ole syyllistyneet tekoihin tai laiminlyöntei
hin, jotka voivat johtaa yhtiöön kohdistuvaan vahingonkorvaus
velvollisuuteen, tai toimineet osakeyhtiölain tai yhtiöjärjestyksen 
vastaisesti. 

Tilintarkastukseen kuuluu tilintarkastusevidenssin hankkiminen 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen sisältämistä luvuista ja 
muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan 
harkintaan sisältäen sen riskin arvioimisen, että tilinpäätöksessä tai 
toimintakertomuksessa on väärinkäytöksestä tai virheestä johtuva 
olennainen virheellisyys. Riskiä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa 
huomioon sisäisen valvonnan, jolla on tärkeä merkitys oikeat ja 
riittävät tiedot sisältävän tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
laatimiselle. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa suunnitellakseen 
asianmukaiset tarkastustoimenpiteet. Sisäisen valvonnan arvioimi
sen tarkoituksena ei ole lausunnon antaminen yrityksen sisäisen 
valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös käytetty
jen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden tarkoituksenmukaisuuden, 
yritysjohdon kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilin
päätöksen ja toimintakertomuksen yleisen esitystavan arvioiminen. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme pe
rustaksi tarpeellisen määrän tarkoituksenmukaista tilintarkastus
evidenssiä. 

Lausunto tilinpäätöksestä ja toiminta
kertomuksesta
 
Käsityksemme mukaan tilinpäätös ja toimintakertomus antavat 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot 
konsernin sekä emoyhtiön taloudellisesta asemasta ja toiminnan 
tuloksesta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat 
ristiriidattomia.
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